Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 670/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de setembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 701/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 701/2021, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 29º Reunião Ordinária, realizada no dia
17 de agosto de 2021, informamos:

1. As informações de relevância administrativa, de gestão e fiscalização
financeira referente à vacinação contra o coronavírus podem ser consultadas nos
seguintes endereços eletrônicos:

http:/Awnww.santabarbara.sp.gov.br/covid-19/

https://vacinaja.sp.gov.br/vacinometro/?
utm source=portal&utm medium=banner-topo&utm campaign=Vacinometro-
Municipios

2. A vacinação de 13 e 2º doses ocorre nos ginásios municipais “Djaniro
Pedroso” (Rua Prudente de Moraes, 250, Centro), “Mirzinho Daniel” (Rua Bororós, s/nº,
Jardim São Francisco), e na Casa de Maria (Rua Mococa, 510, Jardim das Laranjeiras).
Não há necessidade de agendamento.

3. Esta ação já é realizada com pessoas acamadas.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO CAMARA MUNICIPAL DE ro
Presidente da Câmara Municipal eSATA: 08/09/2021—
Santa Bárbara d'Oeste-SP —Resposta Nºojiadas 1 ao Requerimento Nº

utoria: S iuroris ecretaria Municipal de

DDAssunto: Requer informações sobre a
segunda dose da vacina contra
COvID-19,

Chave: 2E899
PROTOCOLO

05908/202
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000